令和２年４月 30 日                 大   津   市   公   報                 号外（第 40 号） 1

令 和 ２ 年 ４  月  30  日

号 外 （第 40 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 規 則

82 大津市行政組織規則の一部を改正する規則…………………………………………………………………１

大津市行政組織規則の一部を改正する規則を公布する。

 令和２年４月30日

大津市長  佐  藤  健  司

大津市規則第82号

大津市行政組織規則の一部を改正する規則

 大津市行政組織規則（昭和61年規則第12号）の一部を次のように改正する。

第２条第３項中「生活支援臨時給付金室」を「特別定額給付金室」に改める。

 第３条第１項福祉子ども部の表福祉政策課の項第17号中「生活支援臨時給付金室」を「特別定額給付金室」

に改め、同条第３項の表生活支援臨時給付金室の項中「生活支援臨時給付金室」を「特別定額給付金室」に、

「生活支援臨時給付金」を「特別定額給付金」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

規 則

市 章